

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านโนนพะยอม (สายทางแยกบ้านนายบุญ - สีแยกโคกจาน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๕๑๑,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพะยอม หมู่ที่ ๑๐ (สายทางแยกบ้านนายบุญ - สีแยกโคกจาน)ตำบลโนนพะยอม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๔๗๖,๓๑๕.๐๐ บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคางานถนน จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายสมบัติ ศีลาคม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นางพรรณี คำระกาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๗.๓	นางเรวดี ดวงสุวรรณ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๔	นางสาววัชรภรณ์ หัตถพรหม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ ศีลาคม)

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางพรรณี คำระกาย)

(นางเรวดี ดวงสุวรรณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววัชรภรณ์ หัตถพรหม)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.บ้านโนนพะยอม หมู่ที่ 10 (สายทางแยกบ้านนายบุญ - สี่แยกโคกจาน) ต.โนนพะยอม อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคสล.บ้านโนนพะยอม หมู่ที่ 10 (สายทางแยกบ้านนายบุญ - สี่แยกโคกจาน) ต.โนนพะยอม อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อบต.โนนพะยอม

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน

หน้า

ประมาณราคาโดย

วันที่

11

มีนาคม 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน.....ทาง.....	349,154.04	1.3642	476,315.94	
2	กลุ่มงาน.....				
3	กลุ่มงาน.....ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการก่อนดำเนินการ 1 ป้าย			-	
4	กลุ่มงาน			-	
ค่า.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมเป็นเงิน			476,315.94	

รวมค่าก่อสร้าง

476,315.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

800.00

ตร.ม. เฉลี่ย

595.39 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- กรรมการกำหนดราคากลาง
- กรรมการกำหนดราคากลาง
- กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนตัดข้ามแม่น้ำพะยอม หมู่ที่ 10 (สายทางแยกบ้านดงปู่ - ต.โพนสะเม็ก อ.สุรินทร์ จ.สุรินทร์)

800.00 87.3.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยXF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียวทางเดิม ขนาดเบา	ตร.ม.	800.00	1.73	1,384.00	1.3642	2.360	1,888.053
2	ทราเวอร์ของพ่นใต้ผิวคอนกรีต	ค.บ.ม.	40.00	635.02	25,400.80	1.3642	866.294	34,651.771
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต 240Ksc(Cube)	ตร.ม.	800.00	378.67	302,933.91	1.3642	516.578	413,262.443
4	Expansion Joint (ทุกระยะไม่เกิน 100 ม.) ศึกØ19มม.	เมตร	8.00	138.01	1,104.07	1.3642	188.271	1,506.166
5	Contraction Joint เหล็กเส้นกลม ศก. Ø 15 มม.	เมตร	72.00	87.52	6,301.26	1.3642	119.391	8,596.179
6	งานใส่เหล็กวางลูกรัง	ค.บ.ม.	30.00	401.00	12,030.00	1.3642	547.044	16,411.326
7	ป้ายโครงการกั้นต้นไม้การ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					-		-	-

เป็นงานทางต้น	476,315.00
---------------	------------

— 10 —

349,154.04

0

--	--

1.3642

--	--

संस्कृत-संज्ञा-सूचिका

Abraham Lincoln

11/24/1979

~~XXXXXXXXXXXX~~


 1. การดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ